PAGE
2

ПРОТОКОЛ
конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы ведущего специалиста отдела по социальным вопросам управления труда и социальной поддержки населения Администрации ЯМР
16.12.2016 г.

	Присутствовали:

	Председатель конкурсной комиссии
	Лапотников Сергей Геннадьевич

	Заместитель председателя комиссии
	Шабалин Алексей Геннадьевич

	Секретарь комиссии
	Майоров Анатолий Вячеславович

	Члены комиссии:
	Новожилова Галина Александровна

	Лилеев Станислав Сергеевич

Конкурсная комиссия после проведения 16.12.2016 г. собеседования с конкурсантами Елисеевым Е.А., Олендарем В.В. подвела итоги конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы ведущего специалиста отдела по социальным вопросам управления труда и социальной поддержки населения Администрации ЯМР.
КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. Победителем конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы ведущего специалиста отдела по социальным вопросам управления труда и социальной поддержки населения Администрации ЯМР признать Олендаря Валерия Викторовича.

	Председатель конкурсной комиссии
	__________________
	С.Г. Лапотников

	Заместитель председателя комиссии
	__________________
	А.Г.Шабалин

	Секретарь комиссии
	__________________
	А.В. Майоров

	Члены комиссии:
	__________________
	Г.А. Новожилова

	__________________
	С.С. Лилеев

PAGE